п р и к а з

М  &?/J Красноярск 30

об отчислении из очной аспирантуры

В соответствии с Федеральным законом Российской Федеоании «ПК
образовании в РФ» JSfo 273-ФЗ от 29 о т  о едерации «Обх— госуществления образовательной деятельности по обоазовагепыГ™
программам высшего образования -  программам п о д г о ^ в Г  ~
2 ( т Т ИЧеСКИХ КаДР°В В аспиРантУРе (адъюнктуре)» № 1259 от 19 ншбря

ПРИКАЗЫВАЮ:

°б™ “  б “ с к о Т х Г с  ^ м ог : ^ Г о й 2;имиго„д:

^  —  -
Г Г  Г о н н Г а с п — ’ Ц— ' = ™ ~ и с ~ 2“
семей„ьШИ оГ оятелГ тГ м НИТУРЫ "° а « ■ »  с

Р У К о в ^ “ м . Г п Х с о ™ В А Б ° с Г ИЧ -С Ре3°ЛЮЦИеЙ ™работе, д.м.н. Т Г. Ру^ша ^  Салминои, проректора по научной

Проректор по научной работе, д.м.н. Т.Г. Рукша